
                               出 版 健 保 2 支 総 発 5 号 

                            令 和 2 年 9 月 2 3 日 

 
 
 
事  業  主 様 

 

 

                       出版健康保険組合大阪支部 

                           理事長  高 井 昌 史 

                             （公 印 省 略） 
 

 

イ ン フ ル エ ン ザ 予 防 接 種 の ご 案 内 

 

 

 時下、ますますご健勝のこととおよろこび申しあげます。 

平素は、当組合の健康管理事業の運営に格別なご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

 今年もインフルエンザ流行の季節が近づいております。インフルエンザは職場内等、集団

発生などで流行しやすく、肺炎等を併発して重症化することがあり注意が必要です。 

つきましては、流行期に備えて標記予防接種を別紙要項のとおり実施しますので、この機

会にぜひ接種いただきますようお願いいたします。 

当組合ではインフルエンザに関する情報を、ホームページ等で随時提供してまいりますが、

貴事業所におかれましても厚生労働省などの関係機関の情報にもご注意いただき、手洗い・

うがい・マスク着用等の感染予防および拡大防止に努めていただきますよう併せてお願い申

しあげます。 

 

 

 

                  出版健康保険組合大阪支部 ℡06-6944-4300 

                  出版健保ホームページ（http://www.phia.or.jp/）    


